
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 
                                                                                                                                                                                                                 

 

Hlasování 

                                                                                                                         

                                                                                                                     Č. j.: MOaP/022858/21 

Výsledky hlasování 44. schůze rady městského 
obvodu konané dne 15.03.2021 

 

Přítomní členové rady městského obvodu:  

Bc. Ladislav Jodlovski (ODS) 

Mgr. Petr Kuś (ANO) 

Ing. Zuzana Ožanová (ANO) 

Ing. Rostislav Řeha (Piráti) 

Ing. Valentina Vaňková (ODS) 

Petr Veselka (ANO) 

Ing. David Witosz (Piráti) 

 

Materiál č. 01/VED/01 

Návrh na vydání organizačního řádu úřadu městského obvodu s účinností od 15.03.2021 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2737/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 02/OFR/04 

Žádost o uzavření dohody o splátkách dlužné částky 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2738/RMOb1822/44/21 

 

 

 

file:///C:/Users/poduskovaja/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/


Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/16 

Materiál č. 02/OFR/05 

Návrh časového harmonogramu projednávání výsledků hospodaření příspěvkových organizací 
za rok 2020 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2739/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Odpisový plán dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku na období roku 2021 příspěvkové 
organizace Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2740/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Žádost o souhlas s kácením dřevin v rámci stavby „Koncertní hala města Ostravy“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2741/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Energetické úspory - MŠO, 
Blahoslavova 6, PO“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2742/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 03/OIMH/04 

Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce č. OV-040-21-56-BK pro akci „Napojení ul. Newtonova 
na ul. Sokolská tř.“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2743/RMOb1822/44/21 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/16 

Materiál č. 03/OIMH/05 

Komplexní projekt revitalizace zeleně ve VKP Boženy Němcové 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2744/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 03/OIMH/06 

Návrh na uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Energetické úspory v BD Úprkova 11“ a návrh 
na vyloučení účastníků BDSTAV MORAVA s.r.o. a MIJO-STAV stavby s.r.o. ze zadávacího řízení 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2745/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OME/01 

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 3701/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, v rámci 
dočasné stavby „Nápravná opatření - Laguny Ostramo Ostrava, Mariánské Hory“ (lokalita 
ul. Nákladní) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2746/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OME/02 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací staveb dvou inteligentních zastávek u Domu 
Energetiky (lokalita ul. 28. října) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2747/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OME/03 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací staveb dvou inteligentních zastávek u Krajského 
úřadu (lokalita ul. 28. října) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2748/RMOb1822/44/21 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

4/16 

Materiál č. 04/OME/04 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací staveb dvou inteligentních zastávek u Dolu 
Jindřich (lokalita ul. Nádražní) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2749/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OME/05 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby inteligentní zastávky u Hornické polikliniky 
(lokalita ul. Sokolská třída) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2750/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OME/06 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby inteligentní zastávky u Nové radnice 
(lokalita ul. Sokolská třída) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2751/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OME/07 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby inteligentní zastávky u Mostu M. Sýkory 
(lokalita ul. Sokolská třída) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2752/RMOb1822/44/21 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

5/16 

Materiál č. 04/OME/08 

Návrh na udělení souhlasu s požárně nebezpečným prostorem v rámci stavby „Půdní vestavba 
s vikýřem u bytového domu č. p. 948/6, ul. Jungmannova“ v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 
ul. Jungmannova) 

Hlasování pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2753/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OME/09 

Návrh společnosti PODA a.s. na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Sládkova) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2754/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OME/10 

Návrh společnosti PODA a.s. na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Arbesova, Šafaříkova, Špálova, Na Můstku) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2755/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OME/11 

Návrh záměru pronajmout část pozemku parc. č. 3589/33, k. ú. Moravská Ostrava (lokalita 
ulice 28. října) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2756/RMOb1822/44/21 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

6/16 

Materiál č. 04/OME/12 

Návrh na souhlas vlastníka sousedního pozemku ke stavbě „IV-12-8019967 – Moravská 
Ostrava 1101/43, NNk“ (lokalita ul. Sadová, Budečská) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2757/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OME/13 

Žádost o stanovisko k záměru prodeje pozemků parc. č. 297/1 a parc. č. 3576/5, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Švabinského) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2758/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OME/14 

Návrh na udělení souhlasu vlastníka staveb místních komunikací a veřejně přístupných účelových 
komunikací v prostoru stavby „REVITALIZACE TRAMVAJOVÉ SMYČKY HLUČÍNSKÁ“ v k. ú. Přívoz 
(lokalita ul. Hlučínská, Slovenská) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2759/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OME/15 

Návrh na udělení souhlasu s realizací stavebního záměru „Novostavba Moravskoslezské vědecké 
knihovny“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, pro účely vydání stavebního povolení 
(lokalita ul. 28. října) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2760/RMOb1822/44/21 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

7/16 

Materiál č. 04/OME/16 

Návrh na pronájem pozemku parc. č. 293/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Švabinského, Porážkova) 

Hlasování pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2761/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OME/17 

Žádost o koupi jednotky č. 1065/6, v domě včetně spoluvlastnického podílu na společných částech 
domu a pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Zákrejsova) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2762/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OME/18 

Žádost o koupi jednotky č. 2965/1, v domě včetně spoluvlastnického podílu na společných částech 
domu a pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Nádražní 73b) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2763/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OME/19 

Žádost o stanovisko k nabytí a svěření pozemků v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Vaškova) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2764/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OME/21 

Návrh na pronájem částí pozemků parc. č. 3494/1 a parc. č. 3494/2, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ulic Zámecká a Puchmajerova) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2765/RMOb1822/44/21 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

8/16 

Materiál č. 04/OME/25 

Žádost o stanovisko k záměru převodu pozemků ve vlastnictví města Ostravy za pozemky 
ve vlastnictví ŘSD ČR a stanovisko ke svěření pozemků ve vlastnictví ŘSD ČR 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2766/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OME/26 

Návrh na udělení souhlasu s přepojením kanalizačních přípojek v souvislosti se stavbou 
„Rekonstrukce kanalizace ul. Hornopolní“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Hornopolní, Kafkova) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2767/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OME/27 

Návrh na změnu nájemní smlouvy č. 11145/2018/OM ve znění dodatků (lokalita ul. Nemocniční 
a náměstí Msgre. Šrámka) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2768/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OME/30 

Žádost o koupi a návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 2019/3 a pozemku parc. č. 2020/3, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Jílová) 

Hlasování pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2769/RMOb1822/44/21 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

9/16 

Materiál č. 04/OME/31 

Návrh na prodej části pozemku parc. č. 1495/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Valchařská, Poděbradova) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2770/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OME/33 

Návrh na zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene ke stavbě „Ostrava-Přívoz 373/12, NNk“ (lokalita ul. Fügnerova, Gebauerova) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2771/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OME/35 

Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží jiných vlastníků v k. ú. Moravská 
Ostrava a v k. ú. Přívoz, vše obec Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2772/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OME/37 

Návrh na zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Optická trasa Poděbradova x Černá louka“ (lokalita 
ul. 28. října, Nádražní, Smetanovo náměstí) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2773/RMOb1822/44/21 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

10/16 

Materiál č. 04/OME/39 

Návrh záměru změnit nájemní smlouvu č. 10326/2013/OM ze dne 15. 4. 2013 a nájemní smlouvu 
č. 10401/2013/OM ze dne 25. 4. 2013 (lokalita ulice Stodolní) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2774/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OMS/01 

Žádost nájemce bytové jednotky č. 2992/8 v domě Maroldova 2992/3, v Moravské Ostravě, který 
nesplnil podmínky k obnovení nájmu dle ZAS 2019-05, o uzavření smlouvy o nájmu bytu na dobu 
neurčitou 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2775/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OMS/02 

Žádost o ukončení nájmu bytu č. 3 v domě Božkova 177/54, v Ostravě – Přívoz, dohodou 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2776/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OMS/03 

Návrh na změnu doby trvání realizace projektu SMO v nájemních smlouvách a návrh na vydání 
dodatku č. 1 zásad ZAS 2019 - 06 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2777/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OMS/04 

Žádost Basketbalového klubu NH Ostrava a.s. o prodloužení nájemního vztahu bytové jednotky 
862/12 v domě Sládkova 862/10, v Ostravě 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2778/RMOb1822/44/21 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

11/16 

Materiál č. 04/OMS/05 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – „Opravy 7 volných bytů na ul. Jílová 2027/19, č.b. 5, 
Jílová 1162/31, č.b. 1, Vaškova 1449/19, č.b. 2, Křišťanova 802/8, č.b. 1,2,3,4 v Moravské Ostravě 
a Přívoze“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2779/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OMS/06 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – „Oprava elektroinstalace společných prostor bytového 
domu na ul. Orebitská 858/16, Orebitská 859/18 a Valchařská 391/4, v Moravské Ostravě a Přívoze“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2780/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OMS/07 

Poskytnutí slevy z pachtovného/nájemného prostor sloužících podnikání/nebytových prostor 
svěřených do správy městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz (pandemie Covid 19, II. vlna, 
2. část), dle schváleného záměru 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2781/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OMS/08 

Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané formou výběrového řízení 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2782/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OMS/09 

Žádost nájemce bytu č. 5 v domě Nádražní 544/168, Ostrava – Přívoz, o slevu z nájmu bytu 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2783/RMOb1822/44/21 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

12/16 

Materiál č. 04/OMS/10 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním veřejného osvětlení na fasádu objektu 
na ul. Terezy Novákové 1000/4 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2784/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OMS/11 

Žádost nájemce byt. č. 3 v domě s č. p. 2714, na ulici Jílová č. o. 18, který je součástí pozemku 
parc. č. 2028/13, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o znovuobnovení nájemní smlouvy 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2785/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OMS/12 

Žádost nájemce prostor sloužících podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, Na Hradbách 695/10, 
o vydání souhlasu pronajímatele s poskytnutím části pronajatých prostor do podnájmu třetí osobě, 
(//////////////////////////////) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2786/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OMS/13 

Informace o koupi závodu (/////////////////////ISORA, a.s.), Chelčického 531/3, j. č. 531/901 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2787/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OMS/14 

Návrh na pokračování nájemního vztahu s nájemci dvou sociálních bytů, po uplynutí dvouleté doby 
v projektech sociálního bydlení, realizovaných ve spolupráci se statutárním městem Ostrava 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2788/RMOb1822/44/21 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

13/16 

Materiál č. 04/OMS/15 

Žádost nájemce byt. č. 7 v domě s č. p. 2714, na ulici Jílová č. o. 18, který je součástí pozemku 
parc. č. 2028/13, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o znovuobnovení nájemní smlouvy 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2789/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OMS/17 

Žádost o nájem prostor sloužících podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, Přívozská 30 
(KEENMATE NOTES s.r.o.) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2790/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OMS/18 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - „Opravy 6 volných bytů na ul. Spodní 2151/24, č.b. 1, 
Vaškova 2626/21, č.b. 2, Vaškova 1449/19, č.b. 3, Hlučínská 188/70, č.b. 4, Palackého 896/77, č.b. 6, 
Úprkova 985/18, č.b. 3, v Moravské Ostravě a Přívoze“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2791/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OMS/19 

Návrh vypůjčit informační plochy v oboustranných reklamních světelných panelech RS 1, RS 2, RS 5, 
RS 6 a RS 8 umístěných na částech pozemku parc. č. 3589/33, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
za účelem zveřejňování informací (lokalita ulice 28. října), návrh záměru 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2792/RMOb1822/44/21 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

14/16 

Materiál č. 04/OMS/21 

Žádost nájemce bytu č. 2 v domě Hlučínská 187/68, v Ostravě - Přívoze, o obnovení nájmu bytu 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2793/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OMS/22 

Žádost nájemce bytu č. 55 v domě Hornopolní 2851/49, v Ostravě, o obnovení nájmu 

Hlasovalo pro 5, proti 2, zdržel/lo se 0. 

Pro návrh hlasovali: Bc. Ladislav Jodlovski, Mgr. Petr Kuś, Ing. Valentina Vaňková, Ing. Rostislav 

Řeha a Ing. David Witosz. 

Proti návrhu hlasovali: Ing. Zuzana Ožanová a Petr Veselka 

Hlasování se zdrželi: - 

Přijato usnesení č. 2794/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OMS/23 

Souhlas s umístěním sídla pobočného spolku „Okresní svaz futsalu Ostrava, Opava“, 
do vypůjčeného nebytového prostoru v Ostravě - Přívoze, Nám. Sv. Čecha 518/10 (Ostravská 
tělovýchovná unie) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2795/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 04/OMS/24 

Žádost nájemce bytu č. 9 v domě Senovážná 1530/6, o obnovení nájmu bytu 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2796/RMOb1822/44/21 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

15/16 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Návrh změn zřizovacích listin MŠ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2797/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Návrh změn zřizovacích listin ZŠ a CKV MO, PO 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2798/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Participativní rozpočet Náš obvod pro rok 2021 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2799/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 05/OŠR/04 

Souhlas s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o přijetí nenávratného finančního příspěvku z Fondu 
malých projektů v programu Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika pro projekt „Malí 
kutilové“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2800/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 05/OŠR/05 

Schválení změny Rozhodnutí o poskytnutí dotace pro projekt „5.1a - Energetické úspory - ZŠO, 
Gebauerova, odloučené pracoviště Ibsenova 36“ a „5.1b - Energetické úspory - ZŠO, Gebauerova, 
odloučené pracoviště Ibsenova 36“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2801/RMOb1822/44/21 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

16/16 

Materiál č. 05/OŠR/06 

Rozhodnutí o realizaci vítězných projektů Náš obvod 2020 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2802/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 05/OŠR/07 

Schválení zpracování Strategického plánu udržitelného rozvoje městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz na roky 2022 - 2027 a návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice SME 2019-01 
Postup při zadávání veřejných zakázek pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Strategický plán 
udržitelného rozvoje městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na roky 2022 – 2027“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2803/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 05/OŠR/08 

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Strategický plán udržitelného rozvoje městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na roky 2022 – 2027“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2804/RMOb1822/44/21 

 

Materiál č. 08/OS/01 

Vyhlášení veřejné sbírky na pořízení varhanního truhlového pozitivu 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 2805/RMOb1822/44/21 

 

Zpracovala: Bc. Jana Podušková, odbor vnitřních věcí 


